
 
 

J e g y z ő k ö n y v  
 
 
Készült: 2011. augusztus 24 Répcevis Község Önkormányzat Képviselő-testületi ülésén a 
Körjegyzőség hivatalos helyiségében. 
 
Jelen vannak: Hollósi Péter polgármester 
   Németh István alpolgármester 
   Bozsoki Andrea 
                            Bozsoki András 
                             Homor Zsolt képviselők 
 
Tanácskozási joggal: Czipetics Györgyné körjegyző 
    
Hollósi Péter polgármester: Köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a 
megválasztott 5 képviselő jelen van, az ülés határozatképes. 
  
Az ülést megnyitotta.  
 
Javaslatot tett az ülés napirendjére.  
 
N a p i r e n d : 
1. A köztisztaságról és a települési környezet fenntartásáról szóló rendelet megalkotása.    
    Előadó: Hollósi Péter 
                 polgármester 
2.)Döntést, tájékoztatást igénylő ügyek. 
    Előadó: Hollósi Péter 
                 polgármester 
 
A Képviselő-testület a napirendre tett javaslatot - egyhangulag -  elfogadta.  
 
Napirend előtt: 
 
Hollósi Péter polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testületet a két ülés között 
történtekről. 
- Közfoglalkoztatás a település közterületein. 
- Kerékpárút által igénybevett területek ismertetése 
- Tervezett pályázatok  
- Hulladéklerakóval kapcsolatos tájékoztatás 
- Kultúrotthon karbantartási munkái 
- Volt tsz major állapota 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal - egyhangúlag -  elfogadta a tájékoztatót 
 
 
 
 
 



1.) napirendi pont 
A köztisztaságról és a települési környezet fenntartásáról szóló rendelet megalkotása. 
(rendelet-tervezet csatolva) 
 
Hollósi Péter polgármester: Tájékoztatta a képviselő-testületet a szabályozás 
megalkotásának fontosságáról. Számos területen problémát okozott, hogy nem volt helyileg 
szabályozva a község közigazgatási területén a köztisztasági feladatok, kötelezettségek és 
tilalmak. Régen a lakosság fontosnak tartotta, hogy hétvégeken a háza környékét rendbe rakja. 
Ezeket a szokásokat kellene újra tartani.  
Fontosnak tartja, hogy a helyi elvárások és szabályok mindenki számára kötelező érvényűek 
legyenek. Javasolja a rendelet-tervezet elfogadását.  
 
H o z z á s z ó l á s:   
 
Homor Zsolt képviselő: Mindenképp kéri, hogy az avar égetésre vonatkozó időbeliség 
legyen meghatározva.  
 
Hozzászólás után a képviselő-testület 5 igen szavazattal - egyhangúlag - megalkotta az 
5/2011.(IX.01.) rendeletét az Önkormányzat köztisztaságról és a települési környezet 
fenntartásáról.  
 
 
 
2.) napirendi pont 
Döntést igénylő ügyek  
 
a.) Beszámoló az Önkormányzat gyermekvédelmi és gyermekjóléti feladatainak 
ellátásáról.  
(beszámoló csatolva)   
 
Czipetics Györgyné körjegyző: Ismertette a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény ide vonatkozó rendelkezéseit.  
A 96. §. (6) bekezdése előírja, hogy a 8. sz. melléklet alapján a helyi önkormányzatok a 
gyermekjóléti és a gyermekvédelmi feladatok ellátásáról évente átfogó értékelést készítsenek.  
A képviselő-testületnek az értékelésről tájékoztatnia kell a Megyei Gyámhivatalt és az 
Országos Család és Gyermekvédelmi intézetet. Beszámolót elküldtük. 
 
H o z z á s z ó l á s:  
 
Hollósi Péter polgármester: 2006. január 1-től társulási formában a lövői Családsegítő és 
Gyermekvédelmi Szolgálat végzi a feladatot. Az elmúlt időszak igazolta az elvárásokat. Jó 
kapcsolat alakult ki a jelzőrendszer részéről is. Sajnos az elmúlt évben több alkalommal került 
sor kapcsolatfelvételre. A felelős személyekkel jól működik a jelzőrendszer. Az 
intézményvezetők és a védőnő is rendszeresen figyelemmel kíséri a hátrányos nehéz helyzetű 
családokat 
Javasolja elfogadásra a beszámolót.  
 
Hozzászólás után a  képviselő-testület 5 igen szavazattal – egyhangúlag -  a következő 
határozatot hozta: 
 



      16/2011.(VIII. 24.)  határozat 
 

Répcevis Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 
gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról a 
beszámolót elfogadta. 
 
Felelős: Czipetics Györgyné 
                    körjegyző 
Határidő: azonnal.  
 

Hollósi Péter polgármester: Megköszönte a megjelenést, az ülést bezárta. 
 
 

kmft. 
 
 
Hollósi Péter                                                                 Czipetics Györgyné 
polgármester                                                                                 körjegyző 
 
 
Jegyzőkönyv hitelesítők: 
 
 
Németh István                 Bozsoki András 
alpolgármester                     képviselő 
 
 


